5 宋海农 境内自然人 4,950,000  3.89 有限售条件

6 杨崎峰 境内自然人 4,950,000  3.89 有限售条件

7
群益证券投资信托股份有限

公司－客户资金
境外法人 1,568,300  1.23 无限售条件

8 陈琪 境内自然人 1,350,000  1.06 有限售条件

9 叶远箭 境内自然人 1,350,000  1.06 有限售条件

10 黄海师 境内自然人 1,350,000  1.06 有限售条件

二、本次发行后公司前 10 名股东情况

以截至 2016 年 9 月 14 日公司股本结构与本次发行情况模拟计算，本次发行

后，公司前 10 名股东及其持股数量和比例如下：

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（股）

比例

（%）
股本性质

1 王双飞 境内自然人 30,266,100 21.24 有限售条件

2
盈富泰克创业投资有限

公司
境内非国有法人 12,356,280 8.67 无限售条件

3
深圳市达晨财富创业投

资企业（有限合伙）
境内非国有法人 7,533,370  5.29 无限售条件

4 许开绍 境内自然人 4,950,000  3.47 有限售条件

5 宋海农 境内自然人 4,950,000  3.47 有限售条件

6 杨崎峰 境内自然人 4,950,000  3.47 有限售条件

7
成都力鼎银科股权投资

基金中心（有限合伙）
境内非国有法人 3,038,674  2.13 有限售条件

广西博世科环保科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告书

14

序

号
股东名称 股东性质

持股数量

（股）

比例

（%）
股本性质

8

中国建设银行股份有限

公司—银华鑫锐定增灵

活配置混合型证券投资

基金

基金、理财产品等 3,038,674  2.13 有限售条件

9
鹏华资产名轩 1号资产管

理计划
基金、理财产品等 3,038,674  2.13 有限售条件

10
西藏广博环保投资有限

责任公司
境内非国有法人 3,038,674  2.13 有限售条件

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次非公开发行股份数 15,193,370 股，发行完成后公司股本规模从

127,285,000 股增加到 142,478,370 股，本次非公开发行不会出现公司实际控制人

发生变更的情况，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变化。

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 57,971,100 45.54% 73,164,470 51.35%

无限售条件股份 69,313,900 54.46% 69,313,900 48.65%

合计 127,285,000 100.00% 142,478,370 100.00%

（二）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的净资产和总资产均有较大幅度的提高，资产负债率

将显著下降，公司资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风

险能力将得到提高。

（三）对业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于泗洪县东南片区域供水

工程、花垣县五龙冲水库集中供水工程和补充公司流动资金。本次发行及募集资

金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（四）对公司治理的影响

广西博世科环保科技股份有限公司   非公开发行股票发行情况报告书

15

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公

司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。《公司章程》除

对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他调整计划。

本次发行完成后，公司的实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理

无实质影响。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级

管理人员没有因本次发行而发生重大变化。

（六）对公司关联交易和同业竞争的影响

本次发行前后，公司与实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不

会发生重大变化，关联交易情况不会发生重大变化。

本次非公开发行不会导致公司在业务经营方面与公司实际控制人及其关联